
UCHWAŁA NRXVI/147/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 3 marca 2004 r.

w sprawie flagi miasta Białogard

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach ( Dz. U.
Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268
oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353) Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się flagę miasta Białogard.

§ 2.  Opis i  wzór flagi określa załącznik do uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Statutu Miasta Białogard
uchwalonego w dniu 3 marca 2004 r.



                                                                                                                  Załącznik do uchwały Nr XVI/147/04
Rady Miejskiej Białogardu
z dnia 3 marca 2004 r.

OPIS I WZÓR FLAGI MIASTA BIAŁOGARD

A. OPIS FLAGI

1. Flagą Miasta Białogard jest prostokątny płat tkaniny o dłuższym boku poziomym i krótszym
boku pionowym o kolorze białym tworzącym 2 poziome pasy o szerokości 2/5 długości boku
pionowego każdy, przedzielone poziomym pasem koloru niebieskiego o szerokości 1/5
długości boku pionowego, którego krawędzie górna i dolna oddalone są równolegle o 2/5
długości boku pionowego odpowiednio od górnego i dolnego boku poziomego płata; na obu
białych pasach symetrycznie znajdują się romby koloru czerwonego o dłuższej przekątnej
poziomej o długości 2/8 boku poziomego oddalone równolegle o 1/5 długości boku pionowego
odpowiednio od górnego i dolnego boku poziomego płata i krótszej przekątnej pionowej o
długości 1/5 boku pionowego oddalonej o 2/8 długości boku  poziomego od lewego boku
pionowego płata (od drzewca) oraz kącie ostrym 60 stopni; boki płata posiadają obramowanie
koloru niebieskiego.

2. Strona główna i odwrotna flagi są takie same, z tym że krótsze przekątne pionowe rombów na
stronie odwrotnej oddalone są o 2/8 długości boku poziomego płata równolegle od prawego
boku pionowego płata (lewego boku pionowego strony głównej).

3. Stosunek szerokości flagi do jej długości wynosi 5 : 8.

    B. WZÓR FLAGI




